Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB
E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41
Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 0003/2019

EDITAL n.º. 0005

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público

o Edital, com resultado da análise dos recursos do Processo Seletivo Simplificado, aberto

pelo Edital nº 001/2019, publicado no Boletim Oficial Eletrônico do Município, do dia

18/07/2019, nos seguintes termos:

1. RECORRENTE: EDILANE KARINE DE OLIVEIRA NOGUEIRA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 003.002

FUNÇÃO: ENTREVISTADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

RECURSO: INDEFERIDO

2. RECORRENTE: RAFAELLA KARLA FERREIRA DE LIMA SOUZA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 007.002

FUNÇÃO: MÉDICO VETERINÁRIO

RECURSO: DEFERIDO

SITUAÇÃO: ANÁLISE DA PONTUAÇÃO DA CANDIDATA, QUE PASSA A

SOMAR, CONFORME DOCUMENTAÇÃO ANEXADA, 15 PONTOS.

3. RECORRENTE: LUCAS RICARDO DE LIMA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 010.001

FUNÇÃO: MOTORISTA

RECURSO: INDEFERIDO

4. RECORRENTE: ELMISON FERREIRA DA SILVA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 010.004

FUNÇÃO: MOTORISTA

RECURSO: DEFERIDO

Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB
E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41
Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

SITUAÇÃO: ANÁLISE DA PONTUAÇÃO DO CANDIDATO, QUE PASSA A

SOMAR, CONFORME DOCUMENTAÇÃO ANEXADA, 20 PONTOS.

5. RECORRENTE: JOSÉ RISOMAR ALVES DA SILVA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 008.015

FUNÇÃO: MOTORISTA

RECURSO: INDEFERIDO

6. RECORRENTE: FERNANDA AMORIM SANTOS

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 014.001

FUNÇÃO: ORIENTADOR SOCIAL DO SCFV

RECURSO: DEFERIDO

SITUAÇÃO: ANÁLISE DA PONTUAÇÃO DA CANDIDATA, QUE PASSA A

SOMAR, CONFORME DOCUMENTAÇÃO ANEXADA, 10 PONTOS.

7. RECORRENTE: JOANA DANIELE MELO DA SILVEIRA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 013.001

FUNÇÃO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

RECURSO: DEFERIDO

SITUAÇÃO: ANÁLISE DA PONTUAÇÃO DA CANDIDATA, QUE ANTES

TINHA 37,5 PONTOS, PASSA A SOMAR, CONFORME DOCUMENTAÇÃO

ANEXADA, 42,5 PONTOS.

8. RECORRENTE: PAULA REGILLENY DE FREITAS LOURENÇO

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 013.003

FUNÇÃO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

RECURSO: INDEFERIDO

9. RECORRENTE: MARIA POLIANA DOS SANTOS SALES

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 013.004

FUNÇÃO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

RECURSO: DEFERIDO

Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB
E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41
Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

SITUAÇÃO: ANÁLISE DA PONTUAÇÃO DA CANDIDATA, QUE ANTES

TINHA 42,5 PONTOS, PASSA A SOMAR, CONFORME DOCUMENTAÇÃO

ANEXADA, 60 PONTOS.

10. RECORRENTE: MARIA JOZÉLIA FEITOZA RODRIGUES

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 016.002

FUNÇÃO: VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

RECURSO: INDEFERIDO

Camalaú, 03 de agosto de 2019.

URÂNIO E SILVA MAYER
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

ALDA MARIA BEZERRA FARIAS

MEMBRO DA COMISSÃO

MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO

MEMBRO DA COMISSÃO

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO